
 

Decreto Dirigenziale n. 149 del 23/11/2015

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 4 - Direzione Generale Tutela salute e coor.to del Sistema

Sanitario Regionale

 

U.O.D. 3 - UOD Prevenz.ne igiene sanit-prev.ne e tutela salute ambienti vita e

lavoro

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA D.D. N. 133 DEL 14/10/2015 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  30 Novembre 2015



 

 
 

 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO: 
a) che, con  Decreto Dirigenziale n. 133 del 14/10/2015 si è provveduto a rilasciare alla Ditta HDR sas, 
sita in Capriati al Volturno (CE), il riconoscimento con Approval number  CE IT AIP, n.29 per la 
produzione di integratori alimentari; 
b) che per errata corrige, sia nel considerato che nel decretato , riporta che la Ditta HDR sas è stata 
riconosciuta idonea alla produzione e al confezionamento di integratori a base di erbe (Aloe arborescens), 
in luogo di Integratori alimentari. 
 
RITENUTO di dover rettificare quanto sopra esposto 
 
 

DECRETA 
 
per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportati: 
 

1. di modificare il Decreto Dirigenziale n. 133 del 14/10/2015 che per errata corrige sia nel 
considerato che nel decretato, riporta che la Ditta HDR sas (Approval Number  CE IT AIP, n. 29), 
sita in Capriati al Volturno(CE), è stata riconosciuta idonea alla produzione di Integratori a base di 
erbe (Aloe arborescens); 

2. pertanto, la formulazione corretta è: 
“ La Ditta HDR sas -P.IVA 03256320619- con sede legale in via Papa Giovanni XXIII n.11 e sede 
operativa sita in via Papa Giovanni XXIII, vicolo I, n.13/15/17 in Capriati al Volturno (CE)- cap 81014, 
di cui risulta legale rappresentante il sig. Vincenzo Di Rocco nato a Piedimonte Matese (CE) il 
07/03/1979 e residente a Capriati al Volturno (CE), alla via Papa Giovanni XXIII snc, è riconosciuta 
idonea alla produzione e al confezionamento presso il proprio stabilimento di Integratori alimentari, 
ricadenti nel campo di applicazione del D.lgs n.21 maggio 2004, n.169, concernente l'attuazione della 
normativa comunitaria relativa agli integratori alimentari (Direttiva 2002/46/CE) nelle tipologie di 
prodotti in forma liquida e solida”. 
3. di notificare il presente provvedimento al Legale rappresentante dell'Impresa interessata, all'ASL di 
Caserta , ai fini dell'espletamento dell'attività di vigilanza , nonché al BURC per la pubblicazione 
 

Dr. M. Vasco 
 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  30 Novembre 2015


	BURC n. 72 del  30 Novembre 2015

